CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 2154/2020/L/DJ/P

Valinhos, 11 de novembrode 2020.

Senhor Prefeito,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe as indicações anexas, apresentadas em sessão ordinária de 10 de novembro

do corrente ano, para os devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideraçãoe respeito.

DALVA D. S. BERTO
Presidente

Anexo: Indicações nº 1711/2020 a nº 1766/2020.

—

Exmo. Sr. | AQ
ORESTES PREVITALEJÚNIOR RA

. . autmretti Capovilla
Prefeito Municipal . Agente Administrativo |

Prefeitura Municipal de Valinhos Q LA D——

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato,nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br- legislativo)camaravalinhos.sp.gov.br

o=
A
o
9a

8
[o
o2
Eõ
Eo=2o
oVs
£n
%o|
E
D
im
S
o25
[=
G
o
tmõ>
oso
a.
o
“=.5o
N
—
aq
oqSqa=
ET
Eno=-
Eo
O-x
Luo
<>
aa
«<
Õ
Q
<
Ó
<>a
<
Õ
Am9a
o2eõ
Eq=>

ua+
HNxo
úo>
re)

mro
—o
O
v>qEo
o2
E>
o)
U
A
o
V
E
[ua

e
E
o-qes
Eo25

SusAoeeo
EaoooByoc
E
o>oso
Eq
O=
o
5
o
Eqo
E
tá
S=5úe

8a
EGL

Estedocumentofoiassinadodi